Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Conselho de Campus - ItaguaíConselho de Campus - Itaguaí

ATO Nº. 10 DE 07 DE JULHO DE 2025.ATO Nº. 10 DE 07 DE JULHO DE 2025.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DO CAMPUS ITAGUAÍ DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas atribuições, e em obediência à deliberação do Conselho do Campus
Itaguaí, em sua 3ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de julho de 2025.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para consHtuírem
a Comissão para analise da quantidade de vagas dos cursos de graduação:

ServidoresServidores SiapeSiape

Gastão Luiz Videira Garcia Junior 1730823

Giselle Elias Couto 1420881

Raphael Jose Elino da Silveira 2304978

Joanes Silva Dias 1802597

Elizabeth Marino Leão de Mello 1644766

Fátima Pereira da Rosa Cunha de Almeida 1476073

Parágrafo único:Parágrafo único: Esta comissão terá o prazo de funcionamento até 26 de novembro de 2025, data da 6ª
sessão ordinária do CONPUS-IT.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura pelo Presidente do Conselho.

	Documento assinado eletronicamente por: